### ARES ALLERGY HOLDINGS PLC

## CONVOCATION D'UNE ASSEMBLÉE GÉNÉRALE EXTRAORDINAIRE LE 27 OCTOBRE 2015

Londres (Royaume-Uni), le 21 septembre 2015 – Les actionnaires de la société Ares Allergy Holdings plc (Euronext : STAGR) sont informés qu'ils sont convoqués en Assemblée Générale Extraordinaire au Palais Brongniart, 28 Place de la Bourse, 75002 Paris - France, le 27 octobre 2015, à 14 heures (heure de Paris).

L'avis de convocation est disponible sur le site internet de Ares Allergy Holdings plc (<a href="www.aresallergy.com">www.aresallergy.com</a>). Il contient l'ordre du jour de cette Assemblée, le projet de résolution proposé par le Conseil d'administration et les principales modalités de participation, de vote et d'exercice des droits des actionnaires.

L'ensemble des documents mis à la disposition des actionnaires dans le cadre de l'Assemblée sont disponibles au siège social de la Société à Londres (1 Curzon Street, Londres W1J 5HD, Royaume Uni) et à Antony (6 rue Alexis de Tocqueville, 92160 Antony, France) ainsi que sur le site internet de la Société (<a href="www.aresallergy.com">www.aresallergy.com</a>), dans la rubrique « Assemblée Générale 2015 ».

#### À PROPOS D'ARES ALLERGY HOLDINGS PLC

Basé à Londres, Ares Allergy Holdings plc est un laboratoire pharmaceutique international spécialisé dans le diagnostic et le traitement des allergies, qui développe et commercialise des produits et services d'immunothérapie allergénique. Ares Allergy Holdings plc est la sociétémère de Greer Laboratories, Inc (dont le siège social est aux Etats-Unis) et de STALLERGENES SAS (dont le siège social est situé en France).

#### Codes de l'action :

Libellé: Stallergenes Greer

Code ISIN: GB00BZ21RF93 1 - Code mnémonique: STAGR

ICB classification: 4577

Marché de cotation : marché réglementé d'Euronext Paris

Pour plus d'informations, visitez http://www.aresallergy.com

#### Contacts:

Relations investisseurs et analystes

Peter Bühler Directeur financier

Tél.: + 33 (0) 1 55 59 23 22

Email: investorrelations@aresallergyco.com

**Relations Media** 

Lise Lemonnier Directeur communication

Tél.: + 33 (0) 1 55 59 20 96

Email: <u>llemonnier@stallergenes.com</u>

# Agence de relations investisseurs et relations

presse:

Agnès Catineau, Brunswick Group Email : acatineau@brunswickgroup.com

Tel. +33 1 53 96 83 84